PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJUÍ DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS

TERMO DE RATIFICACÃO DE DISPENSA DE LICITACÃO

AS~'UNTO: Dispensa de Licitação 010/2021-FMS
Processo Administrativo Nº076/2021-PMMC

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de Licitação
para a locação de imóvel referente ao funcionamento da UBSda Cidade Alta, nos termos
do art.24, inciso "X" da Lei 8.666/93, em favor do Sr. ALAIDOPEDRODESOUZA,no valor
mensal de 1.300,00 (Hum mil e Trezentos) no período de 12 (Doze) meses perfazendo o
vator total da contratação de R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos), face ao dispositivo
II, 26 da lei 8.666/93, vez que o processo encontra-se devidamente instruído.

Publique-se.

Mojuídos Campos - PA,22 de Abril de 2021.

Secretário unicipal de Gestão Administrativa
, Dec.Mun.nº004/2021

Rua José Macedo - s/n° - Centro
CEP: 68.129-000- Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169- e-mail: Iicitacao@mojuidoscampos.pa.gov.b

		2021-08-12T13:59:06-0300
	GLAYTON JEAN DA SILVA RODRIGUES:75139120259